CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO 44 4 14

Senhor Presidente: SA

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para realizar a instalação de mais torneiras no
bebedouro da Emei 5 “ Dejanira Monteiro Moço”.

(Justificativa: o local conta com apenas três
torneiras para as crianças beberem água, lavarem as mãos e escovarem os dentes,

levando em consideração a quantidade de alunos da escola, esse número é insuficiente.
Finalmente, que cópia da presente seja

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 17 de julho  de2017.

  SEE TaaSEa pes ftâmara Municipal Mária Pia Betti Pio da Silva Nary
de Barirl “ Vereadora

47 JUL, 201

PROTO o